平成 29 年 7 月 27 日

観光文化スポーツ部

報道関係者各位

ＮＴＴ東日本野球部 山形県内での強化試合・野球教室の実施について

本年の都市対抗野球の優勝チーム「ＮＴＴ東日本野球部」が、社会貢献活動の一環として来

県し、県内高校生への野球教室及び「きらやか銀行野球部」（都市対抗野球２年連続出場）と

の強化試合を開催することとなりましたのでお知らせします。

記

１ 期 日  平成２９年８月１日（火）～８月３日（木）（３日間）

２ 会 場  荘内銀行・日新製薬スタジアムやまがた（山形県野球場・中山町）

３ 内 容

   ８月１日（火）１４時～１６時 野球教室（県内高校野球部）

 ８月２日（水） ９時～１１時 野球教室（県内高校野球部）

１３時～１６時 強化試合

ＮＴＴ東日本野球部 対 きらやか銀行野球部

 ≪ 試合開始前のセレモニーとして、若松副知事から

ＮＴＴ東日本へ激励の品を贈呈 ≫

   ８月３日（木） ９時～１１時 野球教室（県内高校野球部）

４ 主 催  山形県スポーツコミッション体制整備委員会

（事務局：山形県、公益社団法人山形県スポーツ振興２１世紀協会）

５ 協 力  ＮＴＴ東日本野球部、きらやか銀行野球部、山形県野球連盟、

山形県高校野球連盟

６ その他  観戦は無料となります。

プレスリリース

【問い合わせ】

県民文化スポーツ課 課長補佐 鈴木

電話６３０－３１５６

（報道監） 観光文化スポーツ部次長 松田